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Sejmowe ławy czekają na uczniów z Gimnazjum nr 2 -
czytaj całość
1 czerwca 2016 r. zasiądą w nich Maciej Lewandowski i Seweryn Turula, którzy w wyniku
ogólnopolskiej rywalizacji zdobyli mandaty poselskie XXII sesji Sejmu Dzieci i Młodzieży,
współorganizowanej przez Kancelarię Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej w porozumieniu z
Instytutem Pamięci Narodowej, Ośrodkiem Rozwoju Edukacji i Ministerstwem Edukacji
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Narodowej.

25 maja 2016 Sejmowe ławy czekają na uczniów z Gimnazjum nr 2 - czytaj całość

Niezwykłe odkrycie archeologiczne w Czeladzi - czytaj
całość
Wielu szukało, nam się poszczęściło! Zachowany średniowieczny układ urbanistyczny Starego
Miasta w Czeladzi od wielu lat skłaniał do prowadzenia archeologicznych poszukiwań reliktów
murów obronnych i bram miejskich: krakowskiej i bytomskiej.

25 maja 2016 Niezwykłe odkrycie archeologiczne w Czeladzi - czytaj całość

Cztery damy zawładnęły sercami festiwalowej
publiczności - czytaj całość
Brawurowym popisem wokalnym w wykonaniu czołowych polskich śpiewaczek
operowychzakończył się, w minioną niedzielę, 22 maja 2016 r. XVII Festiwal Ave Maria.

24 maja 2016 Cztery damy zawładnęły sercami festiwalowej publiczności - czytaj całość
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Ważny komunikat dla przedsiębiorców - czytaj całość
Wydział Spraw Obywatelskich przypomina Przedsiębiorcom prowadzącym sprzedaż napojów
alkoholowych o konieczności dokonania opłaty II raty do 31 maja 2016 r. za korzystanie z
zezwoleń.

24 maja 2016 Ważny komunikat dla przedsiębiorców - czytaj całość

Imprezy i wydarzenia dla Seniorów w czerwcu - czytaj
całość
W czerwcu Urząd Miasta zaprasza wszystkich czeladzkich seniorów na następujące imprezy i
wydarzenia

24 maja 2016 Imprezy i wydarzenia dla Seniorów w czerwcu - czytaj całość

Rada Seniorów Miasta Czeladź powołana - czytaj całość
Podczas XXV Sesji Rady Miejskiej w Czeladzi 19 maja 2016 r. Burmistrz Miasta Czeladź wręczył
akty powołania do Rady Seniorów 9 jej członkom.

20 maja 2016 Rada Seniorów Miasta Czeladź powołana - czytaj całość
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Rada Seniorów Miasta Czeladź powołana - czytaj całość
Podczas sesji XXV Sesji Rady Miejskiej w Czeladzi 19 maja 2016 r. Burmistrz Miasta Czeladź
wręczył akty powołania do Rady Seniorów 9 jej członkom.

20 maja 2016 Rada Seniorów Miasta Czeladź powołana - czytaj całość

BUS 500+ w Czeladzi - czytaj całość
W środę, 25 maja 2016 r. BUS 500+ przyjedzie do Czeladzi

20 maja 2016 BUS 500+ w Czeladzi - czytaj całość

Sztuka Przetrwania dla Seniora - czytaj całość
Wszyscy lubimy relaks i wypoczynek na łonie natury. Czasem ocieramy się, nawet
nieświadomie, o różne zagrożenia. Nikt nie myśli jak zadbać o swoje bezpieczeństwo zanim
stanie się coś złego.

19 maja 2016 Sztuka Przetrwania dla Seniora - czytaj całość
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Kod mistrzów, czyli historia sztuki dla koneserów… -
czytaj całość
We wtorek, 17 maja, odbyło się kolejne spotkanie z cyklu „Kod mistrzów, czyli historia sztuki dla
koneserów”, realizowane w ramach Muzealnej Akademii Seniora.

19 maja 2016 Kod mistrzów, czyli historia sztuki dla koneserów… - czytaj całość
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